[bookmark: _GoBack]2020学年下   PBL教学法在小学语文课外阅读中的应用研究   课题学期研究计划

	序号
	研究活动内容（及形式）
	活动时间
	活动地点
	备注

	1
	读书交流《如何设计阅读单》
	9月份
	自由
	

	2
	选择一本书设计阅读单
	10月份
	自由
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	……
	
	
	
	



	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	预计完成时间
	成果呈现
（获奖或发表）

	1
	整本书阅读导读单
	导读单
	孙鸣
	10月份
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	



			

					
				
